Press Release

       舞鶴市 都市計画課（担当：上羽、山下）

                            〒625-8555 舞鶴市字北吸 1044

              TEL:0773-66-1048、FAX：0773-62-9894

                 E-mail:tokei@city.maizuru.lg.jp

（関係課：企画政策課、市民協働推進課）

舞 鶴 市
MAIZURU CITY

SDGs未来都市

報道関係者各位 令和 7 年 2 月 27 日

西舞鶴駅バス乗り場等の変更について

１．変更日

令和７年４月１日（火）

※一般車両の通行ルートの切り換えは令和７年４月１日（火）０時の予定

２．配置図

３．その他

未整備の広場や歩道の石畳風仕上げ舗装は、R7年度に引き続き工事を予定しております。

公共交通の交通結節点としての利便性向上のため整備を進めていました、西舞鶴駅のバス・タ

クシー乗り場が３月末に完成し、令和７年４月１日（火）からバスチケット売り場、待合室、乗降場所、

一般車両の通行ルートなどが下記のとおり変更となりますのでお知らせします。